
Page 1

 | Chaîne à palettesChaînes

ERIKS NV | Tel.: +32 14 33 62 30 |  E-mail: powertransmissions@eriks.be

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR
50

68
22

61
42

53
69

74
_F

R_
01

.0
6.

20
24

SYSTEM PLAST Chaîne à flexion latérale pour système
magnétique série 8857M
Caractéristiques
Série: 8857
Type: Sideflexing

Constructeur ID Matériau Pas 
mm

Pas 
in

Version Article

SSE8857M-K750 Métal 38.1 1.5 Flat top 12662137
SSE8857M-K750HB Métal 38.1 1.5 Flat top 12662147
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